

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสวนมารียา-สวนอูมาเดรี หมู่ที่ ๓ บ้านใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๓๕ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลละโว้ไกรทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลละโว้ไกรทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.2 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	425.000	5.51	2,341.75	1.3642	7.51	3,194.61
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	127.000	661.79	84,047.33	1.3642	902.81	114,657.36
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	127.000	306.51	38,926.77	1.3642	418.14	53,103.89
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	68.530	389.29	26,678.04	1.3642	531.06	36,394.18
	2.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.						

กองศักดิ์ ไชยสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสวนมารียา-สวนอูมาเดรี หมู่ที่ ๓ บ้านใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๓๕ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละโว้ไทรทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลละโว้ไทรทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	2,540.000	399.82	1,015,542.80	1.3642	545.43	1,385,403.48
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	146.08	7,011.84	1.3642	199.28	9,565.55
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.000	73.32	12,317.76	1.3642	100.02	16,803.88
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	20.000	417.28	8,345.60	1.3642	569.25	11,385.06
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	57.14	57.14	1.3642	77.95	77.95

กองศักดิ์ ไชยสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสวนมารียา-สวนอูมาเดรี หมู่ที่ ๓ บ้านใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๓๕ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลละโว้ไทรทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลละโว้ไทรทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								1,633,996.46
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,715,696.28

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสวนมารียา-สวนอุมาดรี หมู่ที่ ๓ บ้านใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๓๕ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง



ก้องศักดิ์ ไชยสิทธิ์
(ก้องศักดิ์ ไชยสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฮานานี หะยีมิง
(ฮานานี หะยีมิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสฤษฏ์ สามะ
(รังสฤษฏ์ สามะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง